
ASSET LIST
LOT 58: 石墨烯涂层的光纤和盘式涂层

序号 公开号 专利名称 IPC分类 申请日 优先权日 公开日 扩展同族 引证数量

1 US8663771

具有石墨烯磨损保护
层的光学介质

Optical media having 
graphene wear 
protection layers

G11B00724000 5/5/2013 5/13/2012 3/4/2014

US20130302553  
WO2013173046 
US20140127534  
US20150125122  
US20150205040 

US09105284 
US20150255945  
US20150380889  

US09328018  
US20160207829 

US09410246  
US09440879

5

2 US9395212 

纳米管和石墨烯差分
位移传感器

Nanotube and 
graphene differential 
displacement sensors

G01D00514000 3/23/2014 3/23/2014 7/19/2016 US20150268064 0

3 US9410246
石墨烯光纤激光器

Graphene optic fiber 
laser

G02B00602000 5/13/2015 11/3/2013 8/9/2016

US20130302553  
WO2013173046 

US08663771  
US20140127534  
US20150125122  
US20150205040 

US09105284  
US20150255945  
US20150380889 

US09328018  
US20160207829  

US09440879

0

4 US9105284

具有石墨烯磨损保护
层的磁介质

Magnetic media 
having graphene 
wear protection 
layers

G11B00724000 1/12/2014 5/13/2012 8/11/2015

US20130302553  
WO2013173046  

US08663771  
US20140127534  
US20150125122  
US20150205040  
US20150255945  
US20150380889 

US09328018  
US20160207829  

US09410246  
US09440879

0

5 US9328018

石墨烯涂层的光纤

Graphene coated 
optic fibers

G02B00602000 3/31/2015 11/3/2013 5/3/2016

US20130302553  
WO2013173046  

US08663771  
US20140127534  
US20150125122  
US20150205040 

US09105284  
US20150255945  
US20150380889  
US20160207829  

US09410246  
US09440879

0

6 US20150380889

石墨烯光纤放大器

Graphene optic fiber 
amplifiers

H01S00306700 8/1/2015 1/12/2014 12/31/2015

US20130302553  
WO2013173046 

US08663771 
US20140127534  
US20150125122  
US20150205040 

US09105284  
US20150255945 

US09328018  
US20160207829 

US09410246  
US09440879

0

7 US9440879

石墨烯涂层的光纤

Graphene coated 
optic fibers

G02B00602000 3/28/2016 11/3/2013 9/13/2016

US20130302553  
WO2013173046 

US08663771  
US20140127534  
US20150125122  
US20150205040 

US09105284  
US20150255945  
US20150380889 

US09328018  
US20160207829  

US09410246

0


